助成金交付申請書
オホーツク社会人サッカー連盟

会長　　蝦名　達雄　　殿
貴連盟の大会助成金の交付を受けたく、下記の通り申請いたします。

令和　　年　　月　　日
チーム名　：
　　　　　　　　〒　　－

住　　所　：
　　代表者氏名：

　　連絡先（携帯）：

振り込み先
店　　名：
　　　　　　口座名義：
　　　　　　口座番号：
※　該当する大会名の番号を○で囲んで下さい。

　　　（この円をクリックして移動させてください。）→
1. サッカー・フットサル両リーグ加盟
2. 道東リーグ
3. 全道社会人　　　　　　全道大会
4. クラブ選手権　　　　　全道大会

5. 知事杯　　　　　　　　全道大会

6. 全日本フットサル　　　全道大会
7. その他